
中国科学院半导体研究所文件

半发建字〔2015〕1 号


中国科学院半导体研究所
供热采暖改革实施办法
所属各部门：
根据院条财局、人事局关于转发《关于在京中央和国家机关职工住宅区物业管理和供热采暖改革的意见》（国管房改【2014】504号、条财字【2014】145号文）文件，要求在京科学院各有关单位推进职工住房物业管理和供热采暖货币化改革。
根据文件精神，结合我所实际情况，特制定本所供热采暖改革实施办法。
一、职工住房采暖补贴发放范围：
司局级及以下在编职工和离退休职工。
二、采暖补贴发放标准：
事业单位专业技术人员住房采暖补贴标准
	岗位等级
	25年以下工龄聘用在十一至十三级岗位的人员
	25年（含）以上工龄聘用在十一至十三级岗位以及聘用在八至十级岗位的人员
	聘用在五至七级岗位的人员
	聘用在二至四级岗位的人员

	补贴标准 (元/采暖季）
	1850
	2100
	2750
	3150


事业单位管理人员住房采暖补贴标准
	岗位等级
	25年以下工龄聘用在九、十级职员岗位的人员
	聘用在七、八级岗位的人员和25年（含）以上工龄聘用在九、十级职员岗位人员
	聘用在六级职员岗位的人员
	聘用在五级职员岗位的人员
	聘用在四级职员岗位的人员
	聘用在三级职员岗位的人员

	补贴标准 

(元/采暖季）
	1850
	2100
	2350
	2750
	3150
	3700


事业单位工勤人员住房采暖补贴标准
	岗位技术等级
	25年以下工龄的初、中级工和普通工人
	高级工、技术和25年（含）以上工龄的初、中级工与普通工人 
	高级技师

	补贴标准
 (元/采暖季）
	1850
	2100
	2350


三、发放时间：
每年随11月份工资一次性发放下一采暖季采暖补贴。
四、供暖费支付及收取：
1. 自本办法实施之日起，研究所不再代职工支付供暖费；
2. 因家属区住宅及公寓由本所锅炉房供热采暖，因此居住在家属区（含公寓）的职工、联合培养研究生、客座人员及申请并按单间安排住房的研究生需按房屋建筑面积或床位缴纳供暖费。博士后超出标准2年租住期后按建筑面积收取供暖费；
3 .家属区每个采暖季供暖收费参照北京市住宅采暖费统一标准执行： 2015年住宅按建筑面积为30元/平方米，青年公寓为430元/床位，博士生公寓570元/床位，研究生公寓410元/床位。居住公寓单间的，按标准配置床位数量收取供暖费；
4. 居住家属区的人员应缴供暖费在11月份工资中一次性划转缴纳。
五、项目聘用人员：
采暖费按《半导体研究所职工供暖费支付办法》（半发房建字【2006】4号）文件规定执行。
中国科学院半导体研究所
2015年10月15日 
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